

単 価 合 意 書

令和8年3月9日に契約したR7国道139号富士吉田国道出張所管内舗装修繕（その2）工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和08年06月29日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野真史

受注者 住所 山梨県富士吉田市ときわ台1丁目4番5号

氏名 株式会社 大森工務所

代表取締役 大森 雄介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【船津地区】		式	1		28,093,721	
舗装工		式	1		26,223,800	
切削オーバーレイ工		式	1		26,223,800	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 密粒Ⅱ型(20) 再生粗粒度アスコン(20)	m2	3,800	6,057	23,016,600	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(路面切削)	m3	380	6,974	2,650,120	
殻処分	アスファルト殻(路面切削)	m3	380	1,466	557,080	
区画線工		式	1		539,399	
区画線工		式	1		539,399	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	270	473.1	127,737	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	700	508.7	356,090	
溶融式区画線	溶融式手動 セパレータ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	40	529.8	21,192	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	30	1,146	34,380	
仮設工		式	1		1,330,522	
交通管理工		式	1		1,330,522	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	A					17人日
		式	1		466,888	
交通誘導警備員	B					34人日
		式	1		863,634	
直接工事費						
		式	1		28,093,721	
共通仮設費						
		式	1		5,483,200	
共通仮設費						
		式	1		549,703	
運搬費						
		式	1		103,257	
建設機械運搬費						1台
		式	1		103,257	
技術管理費						
		式	1		100,017	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		61,632	
DB登録料						
		式	1		38,385	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		346,429	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,933,497	
純工事費						
		式	1		33,576,921	
現場管理費						
		式	1		12,872,580	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		106,158,100	
一般管理費等		式	1		16,761,900	
工事価格		式	1		122,920,000	
消費税相当額		式	1		12,292,000	
工事費計		式	1		135,212,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【本栖地区】		式	1		24,011,505	
舗装工		式	1		22,307,760	
切削オーバーレイ工		式	1		22,307,760	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 密粒Ⅱ型(20) 再生粗粒度アスコン(20)	m2	3,600	5,603	20,170,800	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(路面切削)	m3	360	4,583	1,649,880	
殻処分	アスファルト殻(路面切削)	m3	360	1,353	487,080	
区画線工		式	1		921,000	
区画線工		式	1		921,000	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,200	374.2	449,040	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,100	398.2	438,020	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	40	848.5	33,940	
仮設工		式	1		782,745	
交通管理工		式	1		782,745	
交通誘導警備員	A	式	1		274,635	15人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	B					30人日
		式	1		508,110	
直接工事費						
		式	1		24,011,505	
共通仮設費						
		式	1		4,759,130	
共通仮設費						
		式	1		401,415	
運搬費						
		式	1		93,372	
建設機械運搬費						1台
		式	1		93,372	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		308,043	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		4,357,715	
純工事費						
		式	1		28,770,635	
現場管理費						
		式	1		11,332,362	
工事原価						
		式	1		40,102,997	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【精進地区】		式	1		10,887,967	
舗装工		式	1		10,060,186	
舗装打換え工		式	1		7,077,826	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		70,940	100m
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m	m2	680	622. 2	423,096	
殻運搬	舗装版破碎	m3	30	7,313	219,390	
殻処分	アスファルト殻	m3	30	2,480	74,400	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m以上3.0m以下	m2	680	4,209	2,862,120	
表層	改質As 密粒Ⅱ型(20) 舗装厚 5 0mm 1.4m以上3.0m以下	m2	680	5,041	3,427,880	
切削オーバーレイ工		式	1		2,982,360	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 設置撤去 改質As 密粒Ⅱ型(20)	m2	800	3,438	2,750,400	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(路面切削)	m3	40	3,319	132,760	
殻処分	アスファルト殻(路面切削)	m3	40	2,480	99,200	
区画線工		式	1		201,585	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		201,585	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	250	374.2	93,550	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	250	398.2	99,550	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	10	848.5	8,485	
仮設工						
		式	1		626,196	
交通管理工						
		式	1		626,196	
交通誘導警備員	A					12人日
		式	1		219,708	
交通誘導警備員	B					24人日
		式	1		406,488	
直接工事費						
		式	1		10,887,967	
共通仮設費						
		式	1		2,653,685	
共通仮設費						
		式	1		324,645	
運搬費						
		式	1		161,507	
建設機械運搬費						
		式	1		161,507	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		163,138	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		2,329,040	
純工事費		式	1		13,541,652	
現場管理費		式	1		6,063,950	
工事原価		式	1		19,605,602	